Graduale Ps. 55, 9 et 2 Deus, vitam meam annuntiavi tibi: posuisti lacrimas meas in conspectu tuo. **V/. Miserere mei, Dómine, quóniam conculcavít me homo: tota die bellans tribulávit me.**

Tractus Ps. 102, 10 Dómine, non secundum peccata nostra, quae fecimus nos: neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. **V/. Ps. 78, 8-9** Dómine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum: cito anticipent nos misericordiae tuae, quia pauperes facti sumus nimis. **(Hic genuflectitur) V/. Aduja nos, Deus salutaris noster: et propter gloriam nominis tui, Dómine, libera nos: et propitius esto peccatis nostris, propter nomen tuum.**

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 4, 23-30

IN illo tempore: Dixit Jesus phariseis: Utique dicetis mihi hanc similitudinem: Médice, cura te ipsum: quanta audivimus facta in Capharnaum, fac et hic in pátria tua. Ait autem: Amen dico vobis, quia nemo prophéta accéptus est in pátria sua. In veritate dico vobis, multae víduae erant in diébus Eliae in Israe, quando clausum est caelum annis tribus, et ménsibus sex, cum facta esset fama magna in omni terra: et ad nullam illarum missus est Elías, nisi in Sarépta Sidóniae, ad mulierem víduam. Et multi leprósi erant in Israe sub Eliséo prophéta: et nemo eorum mundatus est nisi Náaman Syrus. Et repléti sunt omnes in synagoga ira, haec audiéntes. Et surrexérunt, et ejecérunt illum extra civitatem: et duxérunt illum usque ad superciliū montis, supra quem civitas illorum erat aedificata, ut praecipitarent eum. Ipse autem tránsiens per médium illorum, ibat.

Offertorium Ps. 54, 2-3 Exaudi, Deus, orationem meam, et ne despéixeris deprecationem meam: intende in me, et exaudi me.

Secreta

MUNUS, quod tibi, Dómine, nostrarae servitutis offérimus, tu salutare nobis perfice sacraméntum. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Ps. 13, 7 Quis dabit ex Sion salutare Israe? cum avérterit Dóminus captivitatem plebis suae, exultabit Jacob, et laetabitur Israe.

Postcommunio

PRAESTA, quaesumus, omnípotens et misericors Deus: ut, quod ore contíngimus, pura mente capiamus. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte capita vestra Deo.

Oratio

SUBVÉNIAT nobis, Dómine, misericordia tua: ut ab imminéntibus peccatórum nostrorum periculis, te mereámur protegénte éripi, te liberante salvári. Per Dóminum.

FERIA TERTIA POST DOMINICAM III IN QUADRAGESIMA

Simplex

Statio ad S. Pudentianam

Introitus Ps. 16, 6 et 8

EGO clamavi, quóniam exaudisti me, Deus: inclina aurem tuam, et exaudi verba mea: custodi me, Dómine, ut pupillam oculi: sub umbra alarum tuarum prótege me. **Ps. ibid., 1** Exaudi, Dómine, justitiam meam: intende deprecationem meam. **V/. Glória Patri.**